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Osailhing FOTOakadeemia 2010. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU FOTOakadeemia on Tallinna Linnakohtu registriosakonnas 29.11.2007 registreeritud eradiguslik osaiihing.

OU FOTOakadeemia p&hitegevusalaks on fotograafiaalaste teenuste osutamine Eesti ja valismaistele ettevétetele ning eraklientidele.
Uks osa konsultatsiooniteenuse osutamisest on suunatud firmale: Nikon Nordic AB (liider fotoaparaatide turul).

Vaatamata sellele, et aasta 2010 oli majanduses véga keeruline, suhteliselt edukalt jatkati Nikon kaubaméargi toodete mudki nii siseturul kui ka
mujal Baltimaades.

Tulevikus soovime jatkata koostddd olemasolevate klientidega ule Baltikumi. Uuel aastal plaanime avada esinduspoe, mis keskendub
fotograafia toodete ja teenuste muugile.

Jatkame fotograafide néituste organiseerimist.

Ettevottes on Uks palgaline to6taja.

Uhele juhatuse liikmele maksti aruandeaastal juhatuse liikkme tasu summas 210 972 krooni.

2010.aasta realisatsioon moodustas 32 204 646 krooni ning puhaskasumit teeniti 2 856 404 krooni.

10.juuni 2011.a.

Anne-Ly Mitt
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust OU FOTOakadeemia 2010.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:
« raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Giglaselt OU FOTOakadeemia finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

» OU FOTOakademia on jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

10.juuni 2011.a.

Anne-Ly Mitt

Juhatuse liige



Osauihing FOTOakadeemia

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara

Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

3113024
2610619

885 057
6 608 700

121 686
121 686
6 730 386

2923921
2923921
2923921

40 000
4000

906 061

2 856 404
3 806 465
6 730 386

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 Lisanr

781 201 2
1967 226 3
0
2748 427

78 802 5
78 802
2827 229

1277 169 6
1277 169
1277169

40 000 7
4000
1243 435
262 625
1550 060
2827 229
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 32 204 646 17 430 724 8
Muud é&ritulud 291 24 294
Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 949 832 -15 894 741 9
Mitmesugused tegevuskulud -817 796 -698 692 10
T66j6ukulud -354 674 -568 388 11
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -34 145 -16 975 5
Muud arikulud -21 674 0 12
Arikasum (-kahjum) 3026 816 276 222
Finantstulud ja -kulud -10 918 -13 597 13
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3015 898 262 625
Tulumaks -159 494 0 14
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 856 404 262 625
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 3026 816 276 222
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 34 145 16 975 5
Kokku korrigeerimised 34 145 16 975
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -643 393 -775 579
Varude muutus -885 057 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1243 398 597 964
Laekunud intressid 1328 981 13
Makstud ettevétte tulumaks -61 139 0 14
Kokku rahavood aritegevusest 2716 098 116 563
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -77 029 -76 468 5
Kokku rahavood investeerimistegevusest -77 029 -76 468
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid -295 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -295 000 0
Kokku rahavood 2 344 069 40 095
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 781 201 755 684
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 344 069 40 095
Valuutakursside muutuste mgju -12 246 -14 578
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3113024 781 201
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 40 000 0 1247 435 1287 435
Aruandeperioodi kasum

) 0 0 262 625 262 625
(kahjum)
Muutused reservides 0 4000 -4 000 0
31.12.2009 40 000 4000 1506 060 1550 060

Aruandeperioodi kasum
2 856 404 2 856 404

(kahjum)
Makstud dividendid -599 999 -599 999
31.12.2010 40 000 4 000 3 762 465 3 806 465
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU FOTOakadeemia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutatehingud arvestatakse tehingu paeval kehtiva Eesti Panga valuutakursiga. Bilansis hinnatakse valuutapdhised rahalised varad ning
kohustused imber bilansipaeval kehtiva Eesti Panga valuutakursiga. Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja
-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

No6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded on bilansis

kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. NSuete laekumise tdenaosust hinnatakse v8imaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui

nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse tlejadnud ndudeid kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebat&en&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse mugiks tavaparase aritegevuse kaigus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varud voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast. Varud hinnatakse bilanssis lahtudes sellest, mis on madalam,kas
soetusmaksumus vGi neto realiseerimisvaartus. Neto realiseerimisvaartus leitakse, arvates tavaparases aritegevuses

kasutatavast hinnangulisest mitgihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote muigivalmidusse viimiseks ja mudlgi
sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 5 000 krooni juhul, kui on téenaoline, et
nende kasutamisega seoses saadakse tulevikus majanduslikku kasu. P8hivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud
kulum. P&hivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest

pbhivara kasutuselevétuga otseselt seonduvatest véljaminekutest. Kui materiaalne p&hivara objekt koosneb oluliselt erineva kasuliku tédeaga
komponentidest, voetakse need komponendid arvele iseseisvate p&hivaraobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
nende kasulikule elueale. Sarnase eeldatava kasuliku td6eaga pdhivararihmi arvestatakse kogumitena.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm méaératakse igale materiaalse pShivaraobjektile vdi kogumile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust elueast. Pdhivara objekti kulumit hakatakse arvestama alates selle téokorda seadmisest, st kui see on
juhtkonna poolt ette nahtud asukohta viidud ja tdokorda seatud. Varaobjekti amortiseerimine Idpetatakse kui I6ppvaartus Uletab bilansilist
jaédkmaksumust, vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest v6i iUmberklassifitseerimisel v8i mulgiks hoitavaks pdhivaraks.

Juhul, kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: diglane vaartus miinus muaugikulutused v6i vara kasutusvaartus) on
vaiksem tema bilansilisest jadkmaksumusest, hinnatakse materiaalse pdhivara objektid alla nende kaetavale vaartusele.

Pd&hivara muugikasumid ja -kahjumid on summad, mille vdrra mudgihind uletab vdi jaab alla bilansilisele vaartusele ning neid kajastatakse
kasumiaruandes.

Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarselt lahtudes eeldatavast kasulikust tdoeast jargnevalt:
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muu inventar 2,5-5 aastat.

Materiaalse pdhivara parendused lisatakse pdhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse p&hivara mdistele ja
vara bilansis kajastamise kriteeriumile, sh. kui on tden&oline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad hoolduse- ja
remonditddd on kajastatud perioodikuluna.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvGlad ning muud lthi- ja pikaajalised vdlakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende

nominaalvaartusega, mistGttu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Vélakohustused

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kasutades efektiivset intressimaéra (diskonteeritud tulevaste rahavoogude baasil, kui
md&ju aruandele on oluline).

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v8i millal need tegelikult valja
makstakse.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kajastatakse siis kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav. Tulu teenuse miugist kajatatakse teenuse osutamisel. Kui teenuse osutamine véltab pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu
teenuse osutamisest valmidusastme meetodil. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu lackumine on téenéoline ja tulu suurust on

vBimalik usaldusvaarselt hinnata.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt
1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali vdib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali
suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha aktsionaridele véaljamakseid.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 35757 0
Arvelduskontod 3077 267 781 201
Kokku raha 3113024 781 201
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Nouded ostjate vastu 2 466 930 1493 001
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 0 440 754
Ettemaksed 143 690 33471
Kokku Nouded ja ettemaksed 2 610 620 1967 226

10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009

Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Ettevotte tulumaks 98 355
Kaibemaks 169 030 440 754
Uksikisiku tulumaks 3220 9158
Erisoodustuse tulumaks 2081
Sotsiaalmaks 11 905 26 132
Kohustuslik kogumispension 409
Tootuskindlustusmaksed 480 391
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 285 480 440 754 35681

Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Muu
materiaalne
p6hivara
31.12.2008
Soetusmaksumus 20875 20875
Akumuleeritud kulum -1 566 -1 566
Jaakmaksumus 19 309 19 309
Ostud ja parendused 76 468 76 468
Amortisatsioonikulu -16 975 -16 975
31.12.2009
Soetusmaksumus 97 343 97 343
Akumuleeritud kulum -18 541 -18 541
Jaakmaksumus 78 802 78 802
Ostud ja parendused 77 029 77 029
Muud ostud ja parendused 77 029 77 029
Amortisatsioonikulu -34 145 -34 145
31.12.2010
Soetusmaksumus 174 372 174 372
Akumuleeritud kulum -52 686 -52 686
Jadkmaksumus 121 686 121 686

11
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Dividendivélad
Muud viitvolad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(kroonides)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Hispaania
Lati
Leedu
Rootsi
Soome
Kokku muuk Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

Muude kindlate kaupade vahendamine
(fotoseadmete vahendamine)

Muu huvikoolitus (fotokoolitused
Reklaami vahendamine meedias (reklaamiteenus)

Kokku mudgitulu

31.12.2010
2310003
15603
285 480
312 835
305 000

7 835
2923921

31.12.2010
40 000
4

2010

9037 175
0

6173 625
16 387 039
553 609
53198

32 204 646
32 204 646

2010

31282576

332 061
590 009
32 204 646

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
1202 883
32 462
35681
6143

0

0

1277 169

31.12.2009
40 000
4

2009

4 683 945
51 262
1068 544
10 558 905
1068 068
0

17 430 724
17 430 724

2009

15 806 377

276 755
1347592
17 430 724

12
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

2010 2009
Mudgi eesmargil ostetud kaubad -27 807 059 -15411 125
Transpordikulud -33 585 -1 549
Muud -109 188 -482 067
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -27 949 832 -15894 741
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2010 2009
Uir ja rent -252 204 -206 102
Mitmesugused birookulud -172 580 -168 142
Lahetuskulud -8 950 0
Koolituskulud -8 371 0
Riiklikud ja kohalikud maksud -320 0
Kulu ebat6enéoliselt laekuvatest nGuetest -100 064 0
Turustuskulud -275 307 -282 561
Muud 0 -41 887
Kokku mitmesugused tegevuskulud -817 796 -698 692
Lisa 11 To6joukulud
(kroonides)
2010 2009
Palgakulu -265 941 -425 048
Sotsiaalmaksud -88 733 -143 340
Kokku t66j6ukulud -354 674 -568 388
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0
Lisa 12 Muud arikulud
(kroonides)
2010 2009
Kahjum valuutakursi muutustest -10 706 0
Muud -10 968 0
Kokku muud arikulud -21 674 0

13
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Lisa 13 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

2010 2009
Intressitulud 1328 981
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -12 246 -14 578
Kokku finantstulud ja -kulud -10 918 -13 597
Lisa 14 Tulumaks
(kroonides)
Tulumaksukulu komponendid 2010
Maksustatav summa Tulumaks
Valjakuulutatud dividendid 599 999 159 494
Kokku 599 999 159 494
Lisa 15 Seotud osapooled
(kroonides)
Saldod seotud osapooltega rihmade 1dikes
31.12.2010 31.12.2009
Kohustused Kohustused
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust
1544 6 143

omanikud

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused
2010 2009

Arvestatud tasu 210972 319 268

Lisa 16 Sindmused parast bilansipaeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mdjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipaeva ja

aruande koostamispéeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi vdi eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

bilansipaevajargseid siindmusid, mis ei ole seotud aruandeperioodi v6i eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis, nende olemasolul
on nende sisu avalikustatud aastaaruande lisades.
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Aruande digitaalallkirjad
Osalihing FOTOakadeemia (registrikood: 11451059) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE-LY MITT Juhatuse liige 30.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks
Kokku

2010

906 061

2 856 404
3762 465

3 762 465
3762 465

31.12.2010
906 061

2 856 404
3762 465

3762 465
3762 465



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muude kindlate kaupade vahendamine 46181
Reklaami vahendamine meedias 73121
Muu huvikoolitus 85529
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
P valuuta
slinniaeg

Suurupi kila,
Anne-Ly Mitt 47005030314 Harku vald, Harju = 40000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5084321
Mobiiltelefon +372 5057780

E-posti aadress annely @fotoakadeemia.ee

Mudgitulu
(EEK)

31282576
590009
332061

Mudgitulu %

97.14%
1.83%
1.03%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



